
Campo de piso duro ou relva artificial
Hard surface or artificial grass court 

Raquetes (cada)

Raquets  (each)

Pack de 4 bolas
Set of 4 balls

Pacote para 2 jogadores (aluguer de 1 campo, 2 raquetes e 1 pack de bolas)

Package 2 players  (1 court rental, 2 raquets and 1 set of balls)

Pacote para 4 jogadores (aluguer de 1 campo, 4 raquetes e 2 pack de bolas)

Package for 4 players  (1 court rental, 4 raquets and 2 set of balls)

Preço de 1 aula de ténis (professor certificado)

Price for 1 tennis lesson  (certified professor)

Disponibilidade para aulas de grupo (preço sob consulta)

Group lessons available  (enquire for pricing)

Compre 5, ganhe 1 grátis (Na compra de 5 horas de aluguer do corte ganha grátis 1 hora extra)

Buy 5, get 1 free  ( if you buy 5 hours of court rentals get 1 hour for free)

PREÇÁRIO 
PRICE LIST

TENNIS FEES

Aulas de ténis
Tennis lessons

IVA INCLUIDO À TAXA EM VIGOR | VAT AT LEGAL RATE IS INCLUDED

23DOC02

PREÇÁRIO DE TÉNIS

12 €
60 min.

5 €
60 min.

3 €
60 min.

20 €
60 min.

30 €
60 min.

50 €

60 €

PROMOTION

Aluguer de campo
Court rental

Aluguer de equipamento
Equipment rental

60 min.

PROMOÇÃO


